お 知 ら せ

令和７年７月２４日

各位

                 須 賀 区 長  伊藤 友一

                 高田土地改良区理事長  宮本 宏美

               いなしき夏まつり実行委員長 川尻 和利

2025いなしき夏まつり花火大会に伴うご協力について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、市観光事業の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、８月２３日(土)にいなしき夏まつり花火大会を実施することとなりま

した。今年も安全安心な開催に向け、万全を期して参る所存であります。

しかしながら、当日の風向きや天候等によっては、花火の燃えカス等が周辺

に落ちて建物や車両等に降りかかることがあるかもしれません。

そのため事務局では、事前にお申し出いただければ『車両を覆うカバー』を

お配りしますので、必要の方は下記あてにご連絡ください。

また、当日は裏面のとおり周辺地域において、進入車両禁止や一方通行等の

交通規制を行う予定です。農繁期のお忙しい時期とも重なり、大変ご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．期  間  ８月２３日(土)午後３時から ８月２４日(日)午前１０時まで

   （荒天による順延の場合２５日(月)まで制限となります）

２．制限場所  裏面の高田土地改良区域内の一部

         【連絡先】いなしき夏まつり実行委員会

事務局：稲敷市まちづくり推進課

       ＴＥＬ 029-892-2000（内線 2433・2434）

裏面に地図があります

回 覧

いなしき夏まつり花火大会会場周辺交通規制図(車両進入制限)

車両進入制限標識設置箇所

打上会場

高田橋